
6 月 18 日（水） 東北新幹線の臨時列車運転について 

 

昨日6月17日に東北新幹線および山形新幹線内で発生したE8系の車両故障を受けて、 

仙台始発の臨時列車「やまびこ 158 号」を運転します。（福島～東京駅間は、運休と

なった「つばさ 158号」と同じ時刻で運転を行います）                                     

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

列車名

列車番号

駅名

仙台

20:43 着

20:49 発

21:04 着

21:05 発

21:34 着

21:35 発

21:59 着

22:00 発

22:18 着

（上り）仙台発・東京行

設備

上野

普通車全車自由席

福島

時刻

20:21 発

やまびこ 158号

9158B

全車禁煙

東京

郡山

宇都宮

大宮

22:19 発

22:24 着

以上 


